Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2013/INTERMAT

PROCESSO Nº 347218/2016

Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 007/2013/COSIST/INTERMAT, tendo por objeto contratação de empresa
para prestação de serviços de confecção de chaves para atender o Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT.

CONTRATANTE: Instituto de Terras do Estado de Mato Grosso - INTERMAT.

CONTRATADO: Domingos Sávio Queiroz Porto-ME.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

04304.0001.21.122.036.2007.9900.33900000.240.4.1

PRAZO: 12 meses

ASSINAM: Pelo INTERMAT, o Presidente senhor Fausto José Freitas da Silva, e pela empresa o senhor Domingos Sávio
Queiroz Porto.

Cuiabá-MT, 25 de julho de 2016

( Original Assinado )

Fausto José Freitas da Silva

PRESIDENTE DO INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b97358cf

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T02:06:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial